ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол открытия доступа  к заявкам Участников Запроса предложений в электронной форме на
право  заключения  договора на  поставку автомобиля марки КамАЗ в комплектации КамАЗ-45143-

6012-19

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 01.02.2016 г.
Время проведения открытия доступа к Заявкам Участников:
13-00 (время московское)
15-00 (время местное).
Дата подписания протокола:04.02.2016
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на
право  заключения  договора на  поставку автомобиля марки КамАЗ в комплектации КамАЗ-45143-6012-
19
Начальная (максимальная) цена договора: 6 070 000,0 (шесть миллионов семьдесят тысяч рублей 00
коп.) рублей, в том числе НДС.

Извещение от 27.01.2016 г., № 31603247082, о проведении запроса предложений в электронной
форме на право  заключения  договора на  поставку автомобиля марки КамАЗ в комплектации КамАЗ-
45143-6012-19, было опубликовано в сети Интернет, на сайте Единой электронной торговой
площадки Росельторг www.roseltorg.ru на сайте Общества и на официальном общероссийском
сайте Госзакупок, www.zakupki.gov.ru.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-
01 о/д от 30.04.2015 г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: открытие доступа  к Заявкам Участников.
Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Ганулина И.В.
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу
Кворум имеется;
Комиссия правомочна;

1. Процедура открытия доступа к  Заявкам:
1.1. До указанного в Извещении,  срока подачи заявок на участие в процедуре, 01.02.2016 г., 14-00
(местного времени) было подано 8 заявок с применением функционала Единой электронной
торговой площадки Росельторг www.roseltorg.ru на участие в запросе предложений в электронной
форме.

1.2. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений, поданным в
электронной форме,  проводилась по адресу: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб 308, с применением функционала ЕЭТП Росельторг

 2

www.roseltorg.ru уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии членов Закупочной
комиссии.

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в запросе предложений в электронной
форме, других заявок на участие  в процедуре, не поступало.

3.  При проведении  процедуры открытия доступа к заявкам Участников зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в запросе предложений;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в запросе
предложений:

Порядк

овый
номер

Дата и время
регистрации

заявки
Участник закупки Адрес, ИНН, КПП, ОГРН, ОКТМО,

ОКПО
Предложения
участников

1
29.01.2016

11:47 (MSK
+03:00)

Общество с
ограниченной
ответственностью
"Грузовая Техника"

454008, Челябинск, ул. Косарева, 1а,
7448048537; 744801001;

1147448009598; 75701000001;
32528043

Стоимость
предложения:
5 860 000,0 руб.;
Срок отгрузки: 25
календарных дней

2
29.01.2016

15:59 (MSK
+03:00)

Общество с
ограниченной
ответственностью
"Компания
УРАЛКАМ"

454038, Челябинск, ул. Шоссе
Металлургов, 21 П; 7450018642;

745001001; 1027402819454; 75701000;
ОКПО 53836709

Стоимость
предложения:
5 894 000,0 руб.;
Срок отгрузки: 25
календарных дней

3
30.01.2016

11:54 (MSK
+03:00)

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Исмиль»

423800, РТ, г. Набережные Челны,
Пролетарский проезд, д.75/18;

1650204998; 165001001;
1101650003113; 92730000; 65512165

Стоимость
предложения:
5 900 000,0 руб.;
Срок отгрузки: 29
календарных дней

4
01.02.2016

08:19 (MSK
+03:00)

Общество с
ограниченной
ответственностью
«НОРДКАМ-НГС»

629305, Ямало-Ненецкий автономный
округ, г. Новый – Уренгой, ул.

Магистральная, д. 46 «Б» 8904073293;
890401001; 1138904003138; 71956000;

29653510

Стоимость
предложения:
6 050 000,0 руб.;
Срок отгрузки: 30
календарных дней

5
01.02.2016

09:11 (MSK
+03:00)

Общество с
ограниченной
ответственностью
"Темир-Текс"

623100, Свердловская обл., г.
Первоуральск, ул. Ленина, 20;

6625017048; 668450001;
1026601506370; 65753000; 41743285

Стоимость
предложения:
5 590 000,0 руб.;
Срок отгрузки: 20
календарных дней

6
01.02.2016

10:57 (MSK
+03:00)

Общество с
ограниченной
ответственностью
"ПромТоргЛогистика"

423815, Республика Татарстан, г.
Набережные Челны, пр-кт

Московский, д. 130, кВ.338;
1650264965; 165001001;

1131650009710; 92730000; 40688348

Стоимость
предложения:
6 068 000,0 руб.;
Срок отгрузки: 10
календарных дней

7
01.02.2016

11:51 (MSK
+03:00)

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Компания СИМ-
авто»

129336, г. Москва, ул. Таежная, д.1,
7729588182; 771601001;

1077762707626; 45355000; 84026

Стоимость
предложения:
6 070 000,0 руб.;
Срок отгрузки: 30
календарных дней

8
01.02.2016

11:58 (MSK
+03:00)

Общество с
ограниченной
ответственностью
"АвтоЛидер"

450069, г. Уфа, а/я 55; 0277074588;
022401001; 1060277011024; 80701000;

94252044

Стоимость
предложения:
5 914 254, 40 руб.;
Срок отгрузки: 15
календарных дней

 3

4. Заявки на участие в запросе предложений в электронной форме, полученные заказчиком после
окончания срока подачи Заявок, установленного Закупочной документацией, не рассматриваются.

5. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в запросе
предложений в электронной форме на соответствие требованиям, установленным в Закупочной
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего запроса
предложений в электронной форме.

6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Единой электронной
торговой площадки Росельторг www.roseltorg.ru, на сайте Общества и на официальном
общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу
Решение закупочной комиссии:
Принять заявку Участника к рассмотрению.

«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                       О.И. Попов

Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                              О.Н. Толстых

Члены  комиссии                                                                                                          Н.И. Чернышова

                                                                                                                                          Е.Ф. Больных

                                                                                                                                          И.В. Ганулина

Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В. Язовских